
LUNES 19 DE ABRIL DE 2021Pág. 138 B.O.C.M. Núm. 92

B
O

C
M

-2
02

10
41

9-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Vivienda y Administración Local

O. A. AGENCIA PARA LA VIVIENDA SOCIAL

27 RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 2021, del Director-Gerente de la Agencia de
Vivienda Social de la Comunidad de Madrid, por la que se hace pública la adju-
dicación del concurso del expediente denominado “Adquisición por la Agencia
de Vivienda Social de la Comunidad de Madrid, mediante concurso, de hasta 134
viviendas destinadas a integración social, cofinanciada al 50 por 100 a través
del Fondo Europeo de Desarrollo Regional” (EG/2019/0000005419).

Mediante Resolución 3829/2019, de la Dirección-Gerencia de la Agencia de Vivien-
da Social de la Comunidad de Madrid, se aprobó el expediente para la adquisición por la
Agencia de Vivienda Social de la Comunidad de Madrid, mediante concurso, de hasta 134
viviendas destinadas a integración social, cofinanciada al 50 por 100 a través del Fondo
Europeo de Desarrollo Regional, y se acordó la apertura del procedimiento de licitación.

De conformidad con lo que establece la Condición 8.a, Apartado VI del Pliego de Con-
diciones que rige el concurso y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por
las disposiciones vigentes,

RESUELVO

Hacer pública la adjudicación del concurso del expediente denominado adquisición
por la Agencia de Vivienda Social de la Comunidad de Madrid, mediante concurso, de has-
ta 134 viviendas destinadas a integración social, cofinanciada al 50 por 100 a través del
Fondo Europeo de Desarrollo Regional (EG/2019/0000005419), insertando en los diarios y
boletines oficiales correspondientes y en el “perfil del contratante” la información que se
anexa sobre las adjudicaciones recaídas en cada una de las diferentes convocatorias abiertas.

Primera convocatoria

Resolución 2492/2020, de 30 de junio (corrección de errores de 1 y 13 de julio de 2020):

Nº ORDEN ADJUDICATARIO N.I.F IMPORTE ADQUISICIÓN VIVIENDA 

3 
HUGO FLORES PÉREZ ***2876** 

190.923,34 € 
CRISTINA MORAGÓN SALAMAQUES ***5997** 

6 DAVID COSTA GÓMEZ ***7169** 191.069,00 € 

7 

CONCEPCIÓN REDONDO FERNÁNDEZ ***1723** 

97.825,00 € 
CARMEN REDONDO FERNÁNDEZ ***3609**

JOSÉ ANTONIO REDONDO REDONDO ***0265** 

JESÚS GARCÍA MORANTE ***0687** 

8 
PATROCINIO MEJÍA GARCÍA ***7729**

189.600,00 € 
FRANCISCA PECES GÓMEZ ***5177** 

11 

MARÍA ÁNGELES MORENO SILVA ***6975** 

268.464,00 € 
PLACIDO MORENO SILVA ***9068**

ENRIQUE MORENO SILVA ***6652** 

JOSÉ ANTONIO MORENO SILVA ***5307**

12 
JULITA PASTOR AGUDIEZ ***8795** 

191.069,00 € 
LUIS POLO FUENTENEBRO ***0298** 

13 PEDRO LUIS PEDRAZA ESTEBARANZ ***2820** 129.810,00 € 

15 
MARÍA ISABEL MARINAS GARCÍA ***9153** 

160.950,00 € 
LUIS DE LA CAMPA FERREIRA ***8834**



LUNES 19 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 92 Pág. 139

B
O

C
M

-2
02

10
41

9-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN ADJUDICATARIO N.I.F IMPORTE ADQUISICIÓN VIVIENDA 

19 
NURIA GONZÁLEZ-CALERO SÁNCHEZ   ALEJANDRO MAGÁN 
SÁNCHEZ. 

***4036** 
190.963,10 € 

***4181**

20 
ALEJANDRO ORTIZ JIMÉNEZ ***8983** 

150.255,00 € 
ROXANA MOLINA FERNÁNDEZ ***9974**

21 INMACULADA ALCAIDE DEL POZO ***3330** 155.781,00 € 

22 
JUAN ANTONIO NEVADO RABAZO ***7749** 

109.466,00 € 
ISABEL BAREA AGUILERA ***8753**

23 

MARIANO RAMÍREZ MEDINA ***0793** 

157.850,00 € JOSEFA RAMÍREZ MEDINA ***9252** 

DOLORES RAMÍREZ MEDINA ***6611**

25 
LUIS ZORITA DÍAZ ***8242** 

80.000,00 € 
EMILIA GONZÁLEZ MARTÍNEZ ***1949**

26 
FRANCISCO JAVIER CÁMARA MELGOSA ***9616** 

137.055,36 € 
BEATRIZ BONILLA SÁNCHEZ ***9980** 

27 
MARÍA DEL MAR POLONIO FERNÁNDEZ ***3781**

135.000,00 € 
JOSÉ MANUEL POLONIO FERNÁNDEZ. ***3781** 

28 FRANCISCO SAMPER PELLICER ***3835** 143.365,86 € 

29 CARLOS CARRERO MAYOR ***8154** 115.000,00 € 

30 

JUAN PABLO HUEDO DÍAZ ***6403** 

80.000,00 € 

MARÍA DEL ROSARIO HUEDO DÍAZ ***6232**

MARÍA LUISA HUEDO DÍAZ ***4901** 

FERNANDO HUEDO DÍAZ ***4035** 

MARÍA DÍAZ VÁZQUEZ ***7472**

31 
ISIDRO APARICIO MUÑOZ ***8402** 

130.102,50 € 
MARÍA LUISA JARABO JIMÉNEZ ***0318** 

33 
MARÍA LUZ MARTÍNEZ CUERVO ***5158**

112.100,00 € 
MAXIMINO HITA DURAN ***9059** 

34 
MARIANO FERNÁNDEZ CALVO ***4100**

101.986,80 € 
ISABEL CHILOECHES RUÍZ ***5195** 

35 

OLEGARIO GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***2553** 

114.540,00 € 

PEDRO GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***7314**

MARÍA RAQUEL GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***1207** 

ANTONIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***5227** 

JUANA MARÍA GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***2324**

ANA GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***1629** 

LUIS PORFIRIO GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***7091**

ADELAIDA GONZÁLEZ SÁNCHEZ. ***5324** 

39 
JOSÉ JOAQUÍN DE LA HERAS OREJÓN ***9223** 

115.000,00 € 
LOURDES ROLDÁN ORTEGO ***0992**

*40 

MARÍA LOLA PLAZA ISABEL ***8601** 

90.142,08 € 
RAÚL PLAZA ISABEL ***8081**

SANDRA DEL SOL PLAZA ***4498** 

JAVIER DEL SOL PLAZA ***4498** 

41 MARÍA CONCEPCIÓN GÓMEZ CARAZO ***5469** 145.018,15 € 

42 
MANUELA TRINIDAD CARRILLO ***8630** 

115.000,00 € 
MODESTO ANTONIO HERRANZ VELA ***9510** 

43 MARÍA ISABEL ONTALBA BARAJAS ***4105** 166.008,70 € 

44 ÁNGEL VENTOSINOS LÓPEZ ***8734** 88.015,20 € 

45 
JOSÉ FRANCO DOCTOR ***3807**

161.000,00 € 
BERNARDA GONZÁLEZ MORENO ***2629** 

47 FRANCISCO GABRIEL GARCÍA ARROYO ***2144** 150.000,00 € 

48 

JOSÉ ANTONIO MORALES MOLINA ***1552**

165.965,00 € SEGUNDA MORALES MOLINA ***2361** 

JUAN PEDRO MORALES MOLINA ***6328** 

49 

MARÍA PILAR SÁEZ POZUELO ***7249**

175.120,00 € 
FRANCISCO SÁEZ POZUELO ***9947** 

MARÍA DOLORES SÁEZ POZUELO ***9499**

ANA MARÍA SÁEZ POZUELO ***0281** 

51 ASANA CAPITAL, S.L. B88207188 80.104,95 € 

52 MÁGICOS CAPITAL, S.L. B88389911 115.000,00 € 

53 MÁGICOS CAPITAL, S.L. B88389911 161.750,40 € 

54 MÁGICOS CAPITAL, S.L. B88389911 141.815,40 € 

55 TALISMÁN CAPITAL, S.L. B88196456 130.000,00 € 

56 TALISMÁN CAPITAL, S.L. B88196456 173.389,00 € 

57 TALISMÁN CAPITAL, S.L. B88196456 112.157,50 € 



LUNES 19 DE ABRIL DE 2021Pág. 140 B.O.C.M. Núm. 92

B
O

C
M

-2
02

10
41

9-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN ADJUDICATARIO N.I.F IMPORTE ADQUISICIÓN VIVIENDA 

58 TALISMÁN CAPITAL, S.L. B88196456 140.000,00 € 

59 TALISMÁN CAPITAL, S.L. B88196456 94.084,20 € 

60 CORONAS REAL ESTATE, S.L. B88246285 133.606,80 € 

61 CORONAS REAL ESTATE, S.L. B88246285 174.016,30 € 

62 CORONAS REAL ESTATE, S.L. B88246285 155.040,00 € 

63 POR FIN SOLO, S.L. B87259305 115.000,00 € 

64 
ÁNGEL VICENTE GÓMEZ MENÉNDEZ AMPARO GALINDO 
CARLOS 

***7782**
172.600,00 € 

***1068** 

66 
TOMÁS SANTANA GÁLVEZ ***9928** 

145.000,00 € 
CARLOS SANTANA GÁLVEZ. ***0278**

67 

BENIGNO GARRIDO FERNÁNDEZ ***2486** 

82.950,00 € 

GREGORIO GARRIDO FERNÁNDEZ ***3174**

JOSEFA GARRIDO FERNÁNDEZ ***1606** 

SOLEDAD GARRIDO FERNÁNDEZ ***2031** 

MARÍA ISABEL GARRIDO FERNÁNDEZ ***3355**

LOURDES BATRES GARRIDO ***8525** 

MARTA BATRES GARRIDO ***6232** 

ELENA MARÍA BATRES GARRIDO ***8525**

MARÍA BEGOÑA BATRES GARRIDO ***8525** 

RAQUEL BATRES GARRIDO. ***8525**

68 

MARÍA PILAR SÁEZ POZUELO ***7249** 

142.830,00 € 
FRANCISCO SÁEZ POZUELO ***9947** 

MARÍA DOLORES SÁEZ POZUELO ***9499**

ANA MARÍA SÁEZ POZUELO ***0281** 

70 
ADOLFO GARNACHO SERRANO ***6891** 

197.000,00 € 
MARÍA CARMEN GARNACHO SERRANO ***6891**

 

* Mediante Resolución 3224/2020, de 7 de septiembre, se acuerda dejar sin efecto la adjudicación para la
adquisición de la vivienda correspondiente a la oferta seguida con el número 40, presentada por doña María Lola
Plaza Isabel, don Raúl Plaza Isabel, doña Sandra del Sol Plaza y don Javier del Sol Plaza.

Segunda convocatoria

Resolución 4270/2020, de 1 de diciembre (corrección de errores de 2 de diciembre):

Nº OFERTA ADJUDICATARIO NIF IMPORTE ADJUDICACIÓN 

2 

MARIA PILAR RODRÍGUEZ MONTERO ***4150** 39.312,50 € 

ISABEL RODRÍGUEZ MONTERO ***4731** 39.312,50 € 

JUAN CARLOS RODRÍGUEZ MONTERO ***1446** 39.312,50 € 

MARÍA SOLEDAD RODRÍGUEZ MONTERO ***2335** 39.312,50 € 

3 VIRTUDES VILLARROEL MELERO ***8692** 170.000,00 € 

4 RUBÉN BRIGIDANO COMINO ***7557** 110.500,00 € 

6 CARLOS CARRERO MAYOR ***8154** 113.000,00 € 

8 

ADELINA MÁRQUEZ CABALLERO ***9561** 18.000,00 € 

PEDRO MÁRQUEZ CABALLERO ***9660** 18.000,00 € 

ANTONIO MÁRQUEZ CABALLERO ***2893** 18.000,00 € 

FLORENCIA ANTONIA CABALLERO CABALLERO ***8399** 66.000,00 € 

10 
EVA MARÍA PLAZA NOGAL ***3475** 59.308,12 € 

JUAN JOSÉ GARCÍA MONTALVO ***0055** 59.308,13 € 

11 

ANTONINA STROTSYUK STROTSYUK ***4138** 94.509,80 € 

LYUDMYLA POLISCHUK POLISCHUK ***4428** 14.922,60 € 

OLEKSANDR STROTSYUK STROTSYUK ***4529** 14.922,60 € 

15 
MARÍA BEGOÑA GÓMEZ GONZÁLEZ ***4309** 31.306,00 € 

ÁNGEL LUIS GÓMEZ GONZÁLEZ ***4907** 31.306,00 € 

16 
MOISÉS SÁNCHEZ COLINO ***1259** 38.582,70 € 

MARÍA ISABEL GARCÍA GONZÁLEZ ***4338** 38.582,70 € 

21 
JOSÉ MIGUEL SABALL GONZÁLEZ ***5741** 77.605,00 € 

PILAR PÉREZ COLLAZOS ***9105** 77.605,00 € 

22 
MARÍA ISABEL MARTÍNEZ MACÍAS ***3921** 78.975,00 € 

MANUELA MARTÍNEZ MACÍAS ***2975** 78.975,00 € 

23 JESÚS REBOLLO BLANCO ***1394** 130.000,00 € 

24 
MARÍA LUISA COLMENA GARRIDO ***6246** 88.200,00 € 

JOSÉ ENRIQUE ORDUÑA LUNA ***1607** 88.200,00 € 



LUNES 19 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 92 Pág. 141

B
O

C
M

-2
02

10
41

9-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº OFERTA ADJUDICATARIO NIF IMPORTE ADJUDICACIÓN 

26 

JORGE MORENO OTERO ***9976** 58.048,65 € 

LUIS MORENO OTERO ***9976** 6.449,85 € 

CARLOS MORENO DE LA PUENTE ***9145** 38.699,10 € 

JOSÉ LUIS MORENO DE LA PUENTE ***3595** 38.699,10 € 

INÉS MORENO FORTEA ***5827** 6.449,85 € 

ELSA MORENO FORTEA ***9144** 6.449,85 € 

27 SAMUEL LÓPEZ RODRÍGUEZ ***3663** 164.590,00 € 

30 

JUAN ÁNGEL AGÜERO FERNÁNDEZ ***3112** 46.666,67 € 

JAVIER AGÜERO FERNÁNDEZ ***4017** 46.666,67 € 

ROSA MARÍA AGÜERO FERNÁNDEZ ***7590** 46.666,66 € 

31 

MARÍA DEL CARMEN LOMINCHAR MARTÍNEZ ***6703** 21.295,45 € 

JESÚS LOMINCHAR MARTÍNEZ ***2198** 21.295,45 € 

NARCISO LOMINCHAR MARTÍNEZ ***4709** 21.295,45 € 

INOCENCIA LOMINCHAR M31ARTÍNEZ ***7627** 21.295,45 € 

JOSÉ LOMINCHAR MARTÍNEZ ***7030** 21.295,45 € 

EVA MARÍA LOMINCHAR MARTÍNEZ ***1656** 22.227,30 € 

FELIPA LOMINCHAR MARTÍNEZ ***3630** 21.295,45 € 

32 

CLAUDIA MARISCAL DE LA FUENTE ***5942** 65.100,00 € 

MARÍA SOLEDAD MONCADA MARISCAL ***0850** 30.450,00 € 

YOLANDA MONCADA MARISCAL ***1443** 30.450,00 € 

33 MIAHELA MUNTEANU ***1695** 115.200,00 € 

35 HERMANOS SÁNCHEZ COLINO, S.L. B79029948 82.762,60 € 

37 CORONAS REAL ESTATE, S.L. B88246285 231.518,90 € 

38 GRUPO NUMARES GESTIÓN, S.L. B87393351 114.550,00 € 

39 POR FIN SOLO, S.L. B87259305 84.800,00 € 

*40 POR FIN SOLO, S.L. B87259305 170.625,00 € 

42 
GUSTAVO ANTÓN VILLALBA ***2711** 88.475,39 € 

TAMARA REVERENDO OLIVA ***2126** 88.475,39 € 

43 VICTORIA MORENO DÍAZ ***9068** 106.925,00 € 

44 
VIRGINIA MARTÍN BERROCAL ***3109** 48.750,00 € 

ALFREDO DE LA FUENTE PRADOS ***1075** 146.250,00 € 

46 

MARÍA JESÚS GARCÍA BUSTOS ***0788** 12.116,28 € 

MARÍA JESÚS BUSTOS LÓPEZ ***6374** 44.426,36 € 

MARÍA JESÚS GARCÍA BUSTOS ***8492** 12.116,28 € 

TERESA GARCÍA BUSTOS ***0610** 12.116,28 € 

48 MARÍA DE LOS ÁNGELES MACHADO MARTÍNEZ ***2489** 139.356,00 € 

49 
MARÍA ESTHER ARIAS MARTÍN ***1654** 109.338,80 € 

JOSÉ MARÍA SANABRIA MORCILLO ***8601** 54.661,20 € 

54 ELISA MARÍA SEIGLAND MEJORADA ***8694** 88.409,40 € 

59 

MARÍA ISABEL TOMÁS LÓPEZ ***5968** 41.566,67 € 

RAFAEL TOMÁS LÓPEZ ***7219** 41.566,67 € 

MARÍA VICTORIA TOMÁS LÓPEZ ***8146** 41.566,66 € 

60 
SILVIA GARCÍA GALLEGO ***6254** 65.000,00 € 

JORGE DAVID BOTELLO RIVERA ***0841** 65.000,00 € 

61 
JUAN CABRERA ROMERO ***0468** 67.500,00 € 

JUANA PERONA MARTÍN-TEMBLEQUE ***0327** 67.500,00 € 

63 

JESÚS BELEÑA FALERO ***7855** 43.144,47 € 

ÁLVARO BELEÑA FALERO ***8047** 43.144,47 € 

JORGE BELEÑA FALERO ***6075** 43.144,46 € 

65 JULIANA BEAS CEBALLOS ***3898** 98.052,00 € 

66 ELYSIUM MADRID S.L. B87219770 113.000,00 € 

68 
ROSA MARÍA MERINO RAMÍREZ ***0115** 67.500,00 € 

JOSÉ DAVID MERINO RAMÍREZ ***0553** 67.500,00 € 

69 

MARÍA GARCÍA SÁNCHEZ ***4609** 55.398,24 € 

FRANCISCO JOSÉ MARTÍNEZ GARCÍA ***6513** 6.345,48 € 

MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ GARCÍA ***6883** 6.345,48 € 

AURORA MARTÍNEZ GARCÍA ***8069** 6.345,48 € 

MARÍA DEL MAR MARTÍNEZ GARCÍA ***9419** 6.345,48 € 

ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA ***0796** 6.345,48 € 

NURIA MARTÍNEZ GARCÍA ***0796** 6.345,48 € 

MARINA MARTÍNEZ GARCÍA ***2502** 6.345,48 € 

73 MAGICOS CAPITAL S.L. B88389911 121.829,00 € 

75 FLORENCIO GONZÁLEZ CULEBRAS ***8329** 190.320,00 € 

78 AMADOR LÓPEZ GORDILLO ***6863** 141.985,00 € 

**80 MARÍA LUISA RICO PALENCIA ***3893** 82.000,35 € 



LUNES 19 DE ABRIL DE 2021Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 92

B
O

C
M

-2
02

10
41

9-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº OFERTA ADJUDICATARIO NIF IMPORTE ADJUDICACIÓN 

ANTONIO VALIENTE CABALLERO ***7572** 82.000,36 € 

84 
JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ ARIZA ***8172** 69.520,00 € 

CRISTINA LAPEÑA PÉREZ ***9896** 69.520,00 € 

85 

ESTHER OCHOA PECI ***3060** 112.575,00 € 

JUAN ANTONIO OCHOA JOANDO ***8795** 18.762,50 € 

MARÍA DEL CARMEN PECI GUERRERO ***9973** 18.762,50 € 

86 PEDRO GARCÍA BRAVO LOZANO ***0711** 146.640,00 € 

87 
JAVIER GARCÍA DE LA GALANA SÁNCHEZ- CAMACHO ***6568** 70.610,00 € 

ANA BELÉN MORENO PACHECO ***0782** 70.610,00 € 

89 
JUAN LUIS JORDÁN HERNÁNDEZ ***1423** 91.339,92 € 

MARÍA PATROCINIO CRUZ GARCÍA ***4407** 91.339,92 € 

93 

MARÍA BELÉN PÉREZ BÚA ***7624** 54.000,00 € 

JUAN PÉREZ PRISUELOS ***5797** 54.000,00 € 

ANTONIO PÉREZ PRISUELOS ***5805** 54.000,00 € 

***96 
TOMÁS ILDEFONSO COSTA FERNÁNDEZ ***7511** 70.217,38 € 

MARÍA ISABEL GARCÍA GONZÁLEZ ***6691** 70.217,37 € 

100 AMPARO MARÍA MEDINA VILLALOBOS ***7951** 142.025,00 € 

102 MIGUEL ÁNGEL BLANCO SANTURDE ***1280** 45.000,00 € 

103 

JULIÁN GUZMÁN GARCÍA-BALLESTEROS ***9419** 60.900,70 € 

MARÍA JESÚS GUZMÁN GARCÍA-BALLESTEROS ***9464** 24.348,60 € 

FRANCISCA GUZMÁN GARCÍA-BALLESTEROS ***1072** 60.900,70 € 

104 

MARÍA DEL VAL RIVILLO BLANCO ***8015** 35.667,00 € 

YOLANDA GONZÁLEZ RIVILLO ***8856** 17.179,60 € 

JUAN PABLO GONZÁLEZ RIVILLO ***9313** 17.179,60 € 

SANTIAGO GONZÁLEZ LÓPEZ ***1438** 1.307,80 € 

ISABEL RIVILLO BLANCO ***2425** 35.667,00 € 

105 POR FIN SOLO, S.L. B87259305 172.000,00 € 

107 
PEDRO CONSTANTINO TIMÓN ***0060** 49.850,00 € 

MARÍA MERCEDES SANTOS MIRASIERRA ***0107** 49.850,00 € 

 

* Mediante Resolución 4556/2020, de 18 de diciembre, se acuerda dejar sin efecto la adjudicación para la ad-
quisición de la vivienda correspondiente a la oferta seguida con el número 40, presentada por Por Fin Solo, S. L.

** Mediante Resolución 4340/2020, de 4 de diciembre, se acuerda dejar sin efecto la adjudicación para
la adquisición de la vivienda correspondiente a la oferta seguida con el número 80, presentada por doña María
Luisa Rico Palencia y don Antonio Valiente Caballero.

*** Mediante Resolución 4340/2020, de 4 de diciembre, se acuerda dejar sin efecto la adjudicación para
la adquisición de la vivienda correspondiente a la oferta seguida con el número 96, presentada por don Tomás
Ildefonso Costa Fernández y doña María Isabel García González.

Resolución 4340/2020, de 4 de diciembre (corrección de errores de 9 de diciembre de 2020):

Nº OFERTA OFERTANTE NIF IMPORTE ADJUDICACIÓN 

13 RAMIRO RUIZ OLAZABAL ***7260** 155.800,00 € 

20 NICOLETA FIRDA ***5738** 115.000,00 € 

25 MARÍA LUZ NAVARRO LÓPEZ ***5820** 104.320,00 € 

36 ASANA CAPITAL, S.L. B88207188 209.646,00 € 

45 
ANTONIA COLORADO CUEVAS ***3195** 46.387,00 € 

MARTÍN HERNÁNDEZ PLAZA ***5445** 46.387,00 € 

47 JACINTO MARTÍN GUTIÉRREZ ***4202** 124.750,00 € 

53 DAVID MARTÍNEZ JUEZ ***4099** 91.888,50 € 

57 GRUPO NUMARES GESTIÓN, S.L. B87393351 103.771,25 € 

76 JORGE JULIÁN SÁNCHEZ DE ALARCOS GAMELLA ***0348** 156.660,00 € 

*88 FRANCISCO POZA SÁNCHEZ ***8130** 142.400,00 € 

94 
MANUEL GONZÁLEZ RUÍZ-HENESTROSA ***3357** 31.370,33 € 

LAURA DE JORGE CARMENA ***0646** 31.370,34 € 

* Mediante Resolución 4556/2020, de 18 de diciembre, se acuerda dejar sin efecto la adjudicación para la
adquisición de la vivienda correspondiente a la oferta seguida con el número 88, presentada por don Francisco
Poza Sánchez.

Resolución 4556/2020, de 18 de diciembre:

Nº OFERTA ADJUDICATARIO NIF IMPORTE ADJUDICACIÓN 

51 
Blanca Boj Barahona ***5810** 73.825,63 € 

Frank Guardado ***9229** 73.825,62 € 



LUNES 19 DE ABRIL DE 2021B.O.C.M. Núm. 92 Pág. 143

B
O

C
M

-2
02

10
41

9-
27

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Dado en Madrid, a 26 de marzo de 2021.—El Director-Gerente de la Agencia de Vivienda
Social, Manuel Ángel Fernández Mateo.

(03/11.689/21)


		2021-04-19T07:28:08+0200




